~ ....... MUNIC1'A1A

NGA!~J.t.~
PORTARIA Nº 139/2018

De 16/04/2018

.. .

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1°) ADMITffi, a partir desta data, em vista da aprovação no Concurso Público

nº 001/2014, a Sra. IVONETE RODRIGUES DOS SANTOS, portadora do RG 32.834.832-6

SSP/SP, para o emprego de Agente Operacio11al, referência "B-1", lotado junto a Secretaria

Mu11icipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº 20/2017 de 29

de Novembro de 2017.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 16 DE ABRIL DE 2018.

Afixada no quadro da Prefeitura Anr:~4ao1s
.MA~ UGINA PEREIRA
Chefe de Expediente

µ.
LUIZ ANTONIO MACHADO

Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete:?Yangatuba.sp.gov.br

162

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download